
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 26.srpna 2021.
Svoz od 7:00 hodin.



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že hromadná akce očkování a čipování psů 
se uskuteční v pondělí 30. srpna 2021

od 17.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu - 350,-Kč. 

Cena čipu - 350,-Kč.



MUDr. Šandorová, 

ambulance praktického lékaře pro dospělé oznamuje, 

že v pondělí 30.8. a v úterý 31.8.2021 neordinuje. 
Přítomna pouze sestra na odběry.  

Zastupuje MUDr. Hrabovský v Hustopečích  v době               
od 8 do 11 hodin. Telefonní číslo 519 413 106.



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367





TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
výsledky ze soboty a neděle :

DOROST :
KŘEPICE/VELKÉ NĚMČICE- MIKULOV 5 : 0
branky: Ambros Ondřej 2x, Polach Patrik, Rozkydal Petr, Mikáč Miroslav

MUŽI „A“:
VELKÉ NĚMČICE - VELKÉ BÍLOVICE 4 : 1
branky: Frank Lukáš, Bažant Zdeněk, Nekvapil Marián, Peroutka Tomáš

MUŽI„B" :
POUZDŘANY - VELKÉ NĚMČICE 3 : 1
branka: Mahovský Petr



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané.

Program našich družstev:
V SOBOTU 28.8. 
zajíždí družstvo MUŽŮ "A" do ŠARDIC. Začátek utkání je v 17,00 hod. v Šardicích .

V NEDĚLI 29.8.
Družstvo ŽÁKŮ zajíždí ke svému utkání do VELKÝCH BÍLOVIC. Začátek utkání je 
v 10,00 hod. ve Velkých Bílovicích. Odjezd v 8,45 hod. od OÚ .

DOROST sehraje svoje mistrovské utkání v HUSTOPEČÍCH. Začátek utkání ve 14,45h. 

MUŽI "B"   hostí na domácím hřišti ŠAKVICE. Začátek utkání je v 10,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá  sbírku 

oblečení a jiných potřebných věcí           

pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 

- látky (minimálně 1m2)

- přikrývky, polštáře a deky (pouze péřové)

- menší elektrospotřebiče i nefunkční

- kabelky, batohy – nepoškozené s funkčním zipem

- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače, matrace, koberce 

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil, lyže,lyžáky

- nádobí bílé a černé, skleničky, porcelán

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa  18. a 25.srpna ,  pátek 20. a 27.srpna 2021

vždy od 16 do 18 hodin.

Děkujeme za vaši pomoc.


